제448호 시 보 2014.9.15(월)

- 1 -

군산시 고시 제 2014 - 97호

주택건설사업계획(변경)승인 고시

「주택법」제16조 5항 및 같은법시행규칙 제11조 규정에 의하여
주택건설사업계획 변경 승인하고 같은법 제16조 제6항에 의거
아래와 같이 고시합니다.

2014. 09. 04.
   군 산 시 장

1. 사 업 명 : 군산 조촌동센트럴파크지역주택조합아파트 신축공사

2. 사업주체

가. 지역주택조합

1) 명 칭 : 센트럴파크지역주택조합

2) 조 합 장 : 강 갑 종

3) 주 소 : 전라북도 군산시 번영로 196

나. 공동사업주체

1) 명 칭 : 주식회사 제일건설

2) 대 표 자 : 윤 여 웅

3) 주 소 : 전라북도 익산시 익산대로 124 (중앙동2가)

3. 사업내용

가. 사업위치 : 전라북도 군산시 조촌동 769-4번지외 9필지

나. 주택구분 : 민영주택

나. 대지면적 : 9,356.7000㎡
다. 건축면적 : 6,536.5125㎡
라. 연 면 적 : 78,614.3805㎡

제448호 시 보 2014.9.15(월)

- 2 -

마. 건축규모 : 아파트 4동 36층, 480세대

- 전용 84.8869㎡   251세대

- 전용 84.9963㎡   229세대

바. 구 조 : 철근콘크리트 구조

사. 사 업 비 : 111,274,477천원

아. 사업기간 : 2013년 12월 16일 ~ 2016년 12월 15일

4. 사업계획 주요 변경 사항

구  분 변  경  전 변  경  후 비 고

건 축 면 적 6,437.8617㎡ 6,536.5125㎡ 증 98.6508㎡

연면적

계 78,597.0547㎡ 78,614.3805㎡ 증 17.3258㎡

지상 57,268.0036㎡ 57,275.2252㎡ 증 7.2216㎡
지하 21,329.0511㎡ 21,339.1553㎡ 증 10.1042㎡

주택공급

형 별 전용면적 공용면적 공급면적 세대수 전용면적 공용면적 공급면적 세대수 공급면적

84A형 84.8869 25.7757 110.6626 251 84.8869 25.7749 110.6618 251 감 0.0008

84B형 84.9963 25.2215 110.2178 229 84.9963 25.2206 110.2169 229 감 0.0009

계 480 480

기타

변경사항

1. 건축 재료마감의 변경 2. 구조 건축변경에 따른 구조변경

3. 조경면적 변경 4. 토목,기계,전기 도면추가 및 변경

5. 사업계획변경승인일 : 2014. 09. 03.

6. 설계도서 : 변경승인설계도서와 같음

7. 기타 자세한 사항의 관계도면 및 서류는 군산시청(건축과 ☎
063-454-3712)에 비치되어 있으니 문의하시기 바랍니다.

제448호 시 보 2014.9.15(월)

- 3 -

군산시 고시 제2014 - 98호

군산 도시계획시설(주차장) 결정 및 지형도면승인 고시

   군산 도시계획시설(주차장) 결정 사항에 대하여 국토의 계획 및 이용에 관한
법률 제30조․제32조 및 토지이용규제기본법 제8조의 규정에 의하여 다음과 같이
도시관리계획 결정 및 지형도면승인 고시하고 동 관련도서 사본을 군산시 도
시계획과에 비치하여 일반인에게 보입니다.

군   산   시   장

   2014년   9 월   일

 1. 도시계획시설(주차장) 결정 및 지형도면승인 조서

구분
도면표시
번 호

시설명 위 치

면 적(㎡)
최 초
결정일

비고
기정 변경 변경후

신설 83 주차장
군산시 금동